
浜田市立三隅小学校

日 曜 学校行事等 給食 スクールバス時刻

1 火 1便：  2便：

2 水 1便：  2便：

3 木 1便：  2便：

4 金 1便：  2便：

5 土 1便：  2便：

6 日 1便：  2便：

7 月 1便：  2便：

8 火 始業式 × 1便：12:00  2便：14:30

9 水 入学式 × 1便：12:00  2便：―

10 木 給食開始 ○ 1便：15:30  2便：16:30

11 金 ○ 1便：15:30  2便：16:30

12 土 1便：  2便：

13 日 1便：  2便：

14 月 ○ 1便：15:30  2便：―

15 火 委員会 ○ 1便：15:30  2便：16:30

16 水 ○ 1便：15:30  2便：16:30

17 木 お話Ｐ 全国学力調査6年 ○ 1便：15:30  2便：16:30

18 金 ○ 1便：15:30  2便：16:30

19 土 1便：  2便：

20 日 1便：  2便：

21 月 見守り隊出発式　集団下校　全校5時間授業 ○ 1便：15:30  2便：―

22 火 ○ 1便：15:30  2便：16:30

23 水 全国学力調査意識調査6年AM ○ 1便：15:30  2便：16:30

24 木 お話Ｐ ○ 1便：15:30  2便：16:30

25 金 ○ 1便：15:30  2便：16:30

26 土 学習公開日　虹の会総会 × 1便：12:00  2便：―

27 日 1便：  2便：

28 月 振替休業日 1便：  2便：

29 火 昭和の日 1便：  2便：

30 水 全校朝礼 ○ 1便：15:30  2便：16:30

1便：  2便：

2025年度   ４月行事予定

（５月の主な予定）
市陸上大会
修学旅行


